様式第２（第６条関係）

※受理年月日 令和  年  月  日

※受理番号

※備考

変更届出書

                                                                 令和 7年 5月 7日

  兵庫県知事 様

氏名又は名称 株式会社りそな銀行

代表者の氏名 代表取締役 岩永 省一

住    所 大阪市中央区備後町二丁目 2番 1号

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称：トナリエ清和台

所在地：兵庫県川西市清和台東 3丁目 1番地 8

２ 変更した事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）

氏名又は名称 住  所
法人にあっては

代表者の氏名
変更日

株式会社関西サプライ
兵庫県川西市東畦野

5-10-6

代表取締役

坪田 哲

令和 3年 8月 31日

退店

株式会社キャンドゥ
東京都新宿区北新宿 2

丁目 21番 1号

代表取締役社長

城戸 一弥

谷口 まり子
兵庫県川西市清和台西

5-3-8

令和 5年 11月 30日

退店

横瀬 進
尼崎市西立花町 2 丁目

5-24

令和 5年 6月 30日

退店

株式会社笹川薬局
豊中市新千里東町 1 丁

目 3番 234号

代表取締役

笹川 悦子

株式会社阪急オアシス
大阪市北区角田町 8 番

7号

代表取締役

並松 誠

株式会社ワコー商会 伊丹市萩野 8丁目 54
代表取締役

福本 鉄雄

令和 3年 11月 30日

退店

（変更後）

氏名又は名称 住  所 法人にあっては

代表者の氏名

変更日

河津 真美 兵庫県川西市清和台東

四丁目 19-28

  令和 3年 9月 1日

新規出店

株式会社キャンドゥ 東京都新宿区北新宿 2

丁目 21番 1号

代表取締役社長

城戸 一弥

中井 義隆 兵庫県川西市南花屋敷

1丁目 12-10

  令和 5年 12月 1日

新規出店

西山 雅悦 兵庫県川西市向陽一丁

目 12番 5号 3-98

  令和 5年 7月 1日

新規出店

株式会社笹川薬局 豊中市新千里東町 1 丁

目 3番 234号

代表取締役

笹川 悦子

イズミヤ・阪急オアシス

株式会社

大阪市北区角田町 8 番

7号

代表取締役社長

林 克弘

令和 5年 4月 1日

社名変更・代表者交

代

株式会社ＮＤＫシステム 兵庫県川辺郡猪名川町

白金 2丁目 5番 25号

代表取締役

中村 圭秀

令和 3年 12月 1日

新規出店

3 変更の年月日

  2のとおり

4 変更する理由

  2のとおり

（備考） １ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。